Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CGC 03 465 002/0001-66
RUA C-2 S/N QUADRA 06 LOTE 09 SETOR C -FONE/FAX:(066) 529 1119

CEP 78.643.00» - Q U E R Ê N C I A MT

PORTARIA N° 002/2005
DE 03 DE JANEIRO DE 2005.

NOMEIA CONTADOR DA CAMARÁ
MUNICIPAL DE QUERENCIA-MT.

LUIZ VEZARO, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
QuerêncJa, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições Jegais e conforme
perceitua a ler.

RESOLVE:

Artigo l ° - Nomear António Giacobbo, brasileiro, casado, residente
neste município, RG n° 5QQ7745515 SSP/RS, e CPF n° 247.&QQ.220-53, Contador da
Camará Municipal de Vereadores de Queréncia-iVfT.

Artigo 2° - Fica estabelecido o valor de R$ 1.200,00 (Um Mil e
Duzentos Reais), coma pagamento mensal da função específica no artigo 1°, e corrigido
pelo mesmo índice que reajusta o saíário do funcionário pubiico municipal.

Artigo 3° - As despesas decorrentes da presente portaria correm por
conta da dotação orçamentada 3. l .90. U.

Artigo 4° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Secretaria da Câmara, 03 de janeiro de2QQ5*